[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.10.2023 г.

                                             № 97
О досрочном освобождении от должности

аудитора Контрольно-счетного органа

муниципального района

«Малоярославецкий район»

Рассмотрев заявление Бауэр М.Н. об отставке с должности аудитора Контрольно-счетного органа муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования и Положением о контрольно-счетном органе муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Досрочно освободить Бауэр Марину Николаевну, аудитора Контрольно-счетного органа муниципального района «Малоярославецкий район» от замещаемой муниципальной должности с 31 октября 2023 года на основании пункта 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» - добровольное сложение полномочий.
2. Направить настоящее Решение в Контрольно-счетный орган муниципального района «Малоярославецкий район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                      М.А. Брук